
Croatia, Ordinance on the application form for issuance of international import certificates, end-use certificates and 
acknowledgements of receipt of dual-use items. Source: mvep.gov.hr. Accessed on 9/11/2023 

MINISTARSTVO VANJSKIH I EUROPSKIH POSLOVA 

 

 

 

NN 11/2022 (26.1.2022.), Pravilnik o izmjeni Pravilnika o obrascu zahtjeva za izdavanje 

međunarodne uvozne potvrde, potvrde o krajnjem korištenju i potvrde o primitku robe s 

dvojnom namjenom 
 

 
 

 

 
 

110 

Na temelju članka 16. stavka 2. Zakona o nadzoru robe s dvojnom namjenom (»Narodne novine«, br. 80/11, 68/13) i 

članka 5. stavka 7. Zakona o ustrojstvu i djelokruga tijela državne uprave (»Narodne novine«, br. 85/20), ministar vanjskih 

i europskih poslova donosi 

 
PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA O OBRASCU ZAHTJEVA ZA IZDAVANJE MEĐUNARODNE UVOZNE 

POTVRDE, POTVRDE O KRAJNJEM KORIŠTENJU I POTVRDE O PRIMITKU ROBE S 

DVOJNOM NAMJENOM 

Članak 1. 

U Pravilniku o obrascu zahtjeva za izdavanje međunarodne uvozne potvrde, potvrde o krajnjem korištenju i potvrde o 

primitku robe s dvojnom namjenom (»Narodne novine«, br. 44/2014, 20/2017.) u članku 3. stavku 1. podstavku 5. i članku 

3. stavku 2. podstavku 4. riječi »dokaz o uplaćenoj upravnoj pristojbi« brišu se. 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 331-01/21-01/71 

Urbroj: 521-VIII-02-03-21-5 

Zagreb, 10. siječnja 2022. 

Ministar 

dr. sc. Gordan Grlić Radman, v. r. 
 

 

https://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2022_01_11_110.html

